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CENY vybraných komodit  -  OBCHODY PROMPTNÍ
za období od 24.6.  do 8.7.2008

Jedná se o ceny z realizovaných obchodů respondentů a členů burzy. Nejedná se o kótované ceny. 

Obchody promptní = s dodávkou do 30ti dnů

	Komodita
	Cena Kč/t - bez DPH
	 
	 

	 
	parita FCA
	změna %
	parita DDP
	změna %

	PŠENICE potravinářská
	      5 619    
	-0,43
	      5 735    
	-0,15

	PŠENICE krmná
	      5 128    
	-1,74
	      5 193    
	-1,33

	JEČMEN sladovnický
	      5 760    
	-2,63
	      5 828    
	-2,47

	JEČMEN krmný
	      4 642    
	-4,97
	      4 722    
	-4,68

	ŽITO
	      5 266    
	-0,80
	      5 323    
	-0,23

	KUKUŘICE
	      4 950    
	0,30
	      5 038    
	0,59

	HRÁCH krmný
	      4 735    
	3,20
	      4 812    
	1,68

	ŘEPKA olejná
	    10 183    
	0,95
	    10 370    
	0,05


Parita FCA  - místo, kde bude zboží dodáno do péče dopravce určeného kupujícím, 

 dopravu hradí kupující

Parita DDP – místo, do kterého má být zboží dodáno, ujednané místo určení

 dopravu hradí prodávající

Nastupující hospodářský rok 2008-2009 je ve směru pokračujícího snížení nákupních cen.  Cenové rozdíly proti minulému sledovanému období svědčí o stanovování výkupních cen zemědělských sledovaných komodit na spodní hranici. Na příklad došlo ke snížení ceny u krmné pšenice o 90,- Kč/t, sladovnického ječmene o 156,- Kč/t a především u krmného ječmene až o 243,- Kč/t. Naproti tomu posiluje vzrůstem ceny řepka olejná o 96,- Kč/t. 
Příští seance PBB se koná dne 22.7.2008  v 10,30 hod.,
na Kotlářské ulici č. 53, v místnosti ZA Mze č.101, Brno. 

Plodinová burza Brno., Kotlářská 53, 602 00 Brno

Bankovní spojení: ČSOB č.ú.: 08436010/0300, IČO: 48533149 , DIČ: CZ48533149 
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� EMBED PBrush ���








[image: image2.png]


_1267273200

